
Hyvis-terveysportaali
menee
henkilökohtaisuuksiin
28.8.2008 16:50 — Jarmo Lahti

Etelä-Savon sairaanhoitopiirin Hyvis-terveysportaali
laajenee syyskuun alussa ratkaisutuotteilla, jotka
mahdollistavat henkilökohtaiset kysymykset hoitajalle ja
sähköiset ajanvaraukset terveydenhuollon vastaanotoille.

Uusi osio sisältää myös oman terveyskansion ja päiväkirjan, johon
voi tallentaa henkilökohtaisia terveystietoja ja
muistiinpanoja.

Maksuton Hyvis-portaali tarjoaa terveystietoa ja -palveluita
Etelä-Savon sairaanhoitopiirin asukkaille 24/7-periaatteella
eli ymärivuorokautisesti.

Portaali-ideaa alettiin työstää jo vuonna 2001, minkä jälkeen
Hyvis on kehittynyt luotettavaksi ja monipuoliseksi
verkkopalveluksi. Viime vuonna Hyvis palkittiin Stakesin
Terve-SOS-palkinnolla luovasta ja rohkeasta
innovatiivisuudesta sosiaali- ja terveydenhuollossa.

Portaalin teknisestä järjestelmästä vastaa terveydenhuollon
ohjelmisto- ja konsulttiyhtiö Mawell Oy.

OmaHyvikseen kirjaudutaanpankkitunnuksilla-
Hyvikseen tehdään noin 12.000 käyntiä kuukausittain ja
neuvontapalveluun on kertynyt jo yli 2.000 kysymystä.
Suosittu palvelu laajenee OmaHyvis-osiolla, josta saa
henkilökohtaista palvelua salatun ja suojatun yhteyden
kautta, kertoo projektipäällikkö Maija Paukkala Etelä-Savon
sairaanhoitopiiristä tiedotteessa.

Uudet palvelut tekevät Hyviksestä hänen mukaansa aidosti
interaktiivisen ja joustavan asiointikanavan tavallisten
terveyspalveluiden rinnalle.

OmaHyvis-osio on SSL-suojattu ympäristö, johon
kirjaudutaan pankkitunnuksilla.

- Hyvis-portaali on rakentunut osa osalta. Nyt siihen liitetään
Mawell S7 NetNurse, S7 HealthRecord sekä S7
Appointment -tuotteet, jotka mahdollistavat henkilökohtaiset
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palvelut ja interaktiivisen kanssakäynnin alueen asukkaiden
ja sairaanhoitopiirin välillä, kertoo Mawellin Suomen
liiketoimintajohtaja Petri Anttila.

Tulevaisuudessa siintääautomaattinen
tiedonsiirtoTulevaisuudessa S7 HealthRecord on hänen
mukaansa mahdollista integroida sairaanhoitopiirin
tietojärjestelmiin, jolloin tiedonsiirto kodin ja sairaalan välillä on
automaattista.

- Tällöin esimerkiksi sairaalassa otettujen laboratoriotestien
tulokset ovat luettavissa potilaan kotikoneelta ja potilaan
kotona mittaamat verenpainetiedot tallentuvat osaksi
sairaalan potilastietoja.

S7 NetNurse -tuotteen välityksellä potilas ja hoitaja
keskustelevat henkilökohtaisesti. Potilas voi lähettää hoitajalle
luottamuksellisen kysymyksen esimerkiksi kotihoito-
ohjeista. Hoitaja voi puolestaan lähettää tarkentavia
kysymyksiä ja antaa vastauksia. Kirjautuneena käyty
keskustelu ei näy muille käyttäjille.

Oma terveyskansio ja -päiväkirja eli S7 HealthRecord on
paikka, johon voi kirjata omaa ja perheen terveyttä koskevat
tiedot, jolloin ne ovat palautettavissa mieleen esimerkiksi
lääkärikäyntiä varten.

Ajanvarauspalvelu eli S7 Appointment mahdollistaa
sähköisen ajanvarauksen, sen perumisen tai vaihtamisen
lääkärille tai hoitajalle. Etelä-Savon sairaanhoitopiirissä voi
ensimmäisessä vaiheessa tehdä ajanvarauksia
terveydenhoitajan vastaanotolle Juvalla, Kangasniemellä,
Mäntyharjussa, Pertunmaalla ja Pieksämäellä.
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